5.9. Müze ve Sergi Şubesi
Urfa Halkevi tarafından Süryanilere ait “Helen” adında bir kadın ve iki çocuğunu gösteren iki bin

yıllık bir heykel incelenmiş ve bu heykel Halkevi müzesine konulmuştur. Ayrıca Orduevi’nin temelinde
bulunan önemli mozaikler gün yüzüne çıkarılmıştır. Hicri 579 (1183) tarihli kayadan oyma olarak yapılmış
Şeyh Mesud’a10 ait bir sahranç incelendiği gibi Romalılara ait olduğu düşünülen eserler incelenmiştir.
Siverek ilçesine gidilerek Süryanilere ait kitabeler merkeze getirilip Halkevi müzesine konulmuştur.